






    
    
    
    
    






















top of page





























	DOMŮ



	NAŠE VIZE UČITELSTVÍ


	Studuj PdF
	Ambasadoři
	Naše katedry & ústavy


	TÉMATA


	Ukrajina


	KNIHOVNA ZDROJŮ



	BLOGY



	OČIMA STUDENTŮ


	První pomoc pro prváky


	TIPY DO VÝUKY



	ABSOLVENTI



	UČITEL ROKU OLOMOUCKÉHO KRAJE



	VŠECHNY ČLÁNKY



	O NÁS


	KONTAKT
	Newsletter


	VÍCE







Use tab to navigate through the menu items.











	Všechny články
	Digitální technologie
	Témata
	Moderní metody
	Tipy do pedagogické praxe
	Studenti blogují
	Inkluze
	Senátoři blogují
	Naše praxe
	České školství
	Aktuálně
	Výzkumy
	Oborové didaktiky
	Digitální vzdělávací zdroje
	Speciální vzdělávací potřeby
	Inovace
	Očima studentů
	Mediální gramotnost
	Informatika
	E-Bezpečí
	Technika
	Učitel21
	Pomáháme
	Pedagogická praxe
	Volnočasové aktivity
	Knihovna DVZ
	Český jazyk a literatura
	Komunikační výchova
	Jazyky
	Matematika
	Člověk a jeho svět


Vyhledat



Přihlásit se / Zaregistrovat se


	Učitel21
	
		29. 11. 2023





Den otevřených dveří na PdF UP – 1. prosince 2023





Zveme vás na první den otevřených dveří na Pedagogické fakultě UP pro akademický rok 2023/2024, který proběhne 1. prosince 2023. Níže naleznete všechny důležité odkazy, které vás provedou možnostmi studia na naší fakultě.

















Obecné informace o studiu a studijních programech bude poskytovat proděkanka pro studijní záležitosti Radka Dofková v prostoru velké auly, a to od 10:00 hodin. Uchazeči se také mohou přijít informovat ke studijním referentkám. Setkání s nimi bude průběžně probíhat od 8:00 hodin v místnosti P6.






Jistě jste zaznamenali, že v řadě studijních programů jsou součástí přijímací zkoušky testy, zajišťované společností SCIO. V místnosti P6 bude k dispozici zástupce společnosti, který zájemcům ukáže náležitosti těchto testů, včetně příkladů z minulých let. A to mezi osmou hodinou dopoledne a druhou hodinou odpoledne. Kompletní program najdete na našem webu v sekci uchazeč.






Pokud jste se ještě nerozhodli, jaký studijní program by vám vyhovoval, můžete využít náš přehledný rozcestník.







Pokud jste se ještě nerozhodli, jaký studijní program by vám vyhovoval, můžete využít náš přehledný rozcestník. V něm si můžete filtrovat dostupné studijní programy podle svých zájmů nebo podle toho, kde byste se chtěli po studiu uplatnit.






Pro další informace o studiu na Univerzitě Palackého v Olomouci můžete navštívit také web univerzitnimesto.cz, kde se dozvíte, proč studovat právě v tomto univerzitním městě! Zájemci zde najdou také 3D prohlídky kolejí, menz či knihoven a mohou využít i akční slevu v univerzitním e-shopu.






Univerzita Palackého každoročně eviduje přes 30 tisíc přihlášek ke studiu. Ty mohou zájemci podávat na většinu studijních programů do 15. března.






Pokud se nemůžete zúčastnit, nezoufejte. Můžete využít i druhý termín, který je plánovaný na 27. 1. 2024.






Text: Oddělení komunikace PdF UP


Foto: Lukáš Blokša











	Aktuálně
	Studenti
	Studium na vysoké škole
	Pozvánky
	Tip pro studium



	Témata
	•
	Aktuálně
	•
	České školství


8 zobrazení0 komentářů
1 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1






Související příspěvky
Zobrazit vše

Otázky Honzy Gregara | Martin Kuchtík




































330Příspěvek není označen jako Líbí se mi

Dny vědy a umění 2024… Zajímavé přednášky, workshopy, konference i koncerty










2502 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2

Známá odbornice na dezinformace Alexandra Alvarová zavítá do Olomouce!










8203 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi3










AKTUÁLNÍ TÉMATA





Wellbeing a duševní zdraví

Aplikovaný výzkum pomáhá

Polemika o diplomových pracích

Jak se žije s autismem?

Politika do škol patří!

Znakový jazyk je plnohodnotný

Tabu a zdravotní postižení 

Co je deepfake a co s ním ve výuce?

Je 

O NAŠÍ VIZI UČITEL21



PRVNÍ POMOC PRO PRVÁKY



TIPY DO VÝUKY A ZDROJE KE STAŽENÍ

Kolik podob má řeka

Jak na etiketu?

Videohra na téma virtuální bezpečnosti

Jak připomenout Listopad 1939 a 1989?

Materiály pro Velikonoce a Vánoce

Pracovní listy pro občanské vzdělávání

Knihovnička pro češtináře

 

VÝBĚR Z NAŠICH BLOGŮ



Jaké je to vlastně nevidět?

Je autismus dar?

Jak vést žáky k odpovědnosti?

Jak jsme zvládli distanční výuku?

Jak se co nejefektivněji učit

Můj technický klub

Jaké to je, když selhává sluch i zrak

Tichý blog

Herní prvky ve vzdělávání

Prvouka pro ukrajinské děti

 






    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    



	
	
	
	























©2024–2021; Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, webmaster Petra Šobáňová







bottom of page




    
    


    
    


    
    


    
    



















    



















    
    










    










    
    
    
    
    










